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      Comprensivo di Montebello 

 

  

OGGETTO: INGRESSO POSTICIPATO per assemblea sindacale in orario di servizio  

 di venerdì 17 gennaio 2025 

 

Si comunica che, per permettere al personale di partecipare all’assemblea sindacale di cui 

all’oggetto, il servizio scolastico nella giornata di venerdì 17 gennaio p.v. è riorganizzato come di 

seguito indicato: 

 

 

PLESSO CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

Scuola dell’Infanzia 

di Zermeghedo Tutte le classi 10:45 

 

PLESSO CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

Scuola dell’Infanzia di Sorio 

(trasporto garantito) 

 

Tutte le classi 
 

10:45 
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PLESSO CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

 

 

Scuola Primaria Montebello 

(trasporto non garantito) 

1A 10:30 

1B 10:30 

3A 10:30 

3C 10:30 

4A 10:30 

 
4B 10:30 

4C 10:30 

5A 10:30 

 

PLESSO CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

 

Scuola Primaria  

di Zermeghedo 

1A 10:45 

2A 10:45 

4A 10:45 

5A 10:45 

 

PLESSO CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

Scuola Primaria di Gambellara 

(trasporto non garantito) 

1A 
 

10:45 

1B 
 

10:45 

3A 
 

10:45 

3B 
 

10:45 

4B 
 

10:45 

 

 

 

 



PLESSO CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

Scuola Secondaria di 

Montebello 

(trasporto non garantito) 

 

1A 

 

09:00 

 

1C 

 

10:30 

 

2B 

 

10:30 

 

2C 

 

10:30 

 

 

PLESSO CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

Scuola Secondaria di 

Gambellara 

(trasporto non garantito) 

 

2B 

 

10:45 

 

3B 

 

09:00 

 

 

Per tutte le altre classi di tutti i plessi si prevede regolare: 

- attività didattica; 

- trasporto scolastico; 

 

Si chiede ai docenti, in particolare delle classi con orario di ingresso alle ore 9:00 o alle ore 

10:30/10:45, di darne avviso sul libretto personale ai genitori che devono firmare per presa visione. 

I docenti coordinatori di classe (o loro delegati) devono accertarsi dell’apposizione della firma per 

presa visione entro 16/01/2025. 

In mancanza della firma, le famiglie saranno contattate telefonicamente dal docente coordinatore di 

classe (o suo delegato) per accertare l’avvenuta presa visione della comunicazione. 

 

Distinti Saluti.  

 

                                                                   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gessica Pozzer 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993        
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